Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2016 г.                       пгт Старая Торопа                           № 61

Об утверждении  Плана проведения проверок  по

муниципальному контролю, осуществляемых администрацией

городского поселения  поселок Старая Торопа на 2017 год

      Во исполнение федерального закона от 26.12.2008г. 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  план проведения проверок по муниципальному контролю, осуществляемых  администрацией  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на 2017 год. (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» на странице администрации городского поселения поселок Старая Торопа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

поселения поселок Старая Торопа                             О.Л. Грибалёва

Приложение 1

Администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области

	УТВЕРЖДЕН

	Грибалёва О.Л.

	(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	от 25 мая 2016 г.

	М. П.

ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2017 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке <1>
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки <4>
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов <2>

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом <3>

	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)

	ООО «ДОК-СТ»

	пгт Старая Торопа  производственный цех Западнодвинского района, Тверской  области
	Пгт Старая Торопа ул. Центральная д. 16А Западнодвинского района Тверской области

	1156952021390

	6922005863

	Соблюдение    земельного законодательства
	15.10.2015 г.

	02.11.2015г.

	Июнь 2017 года
	20

	выездная
	Администрация МО  «Городское поселение поселок Старая Торопа», Западнодвинского  района  Тверской области

	1.